
Stazione
VV.FF.

ALESSANDRIA 

Strada asfaltata
92.49

Strada asfaltata
92.45

Strada asfaltata
93.02Strada asfaltata

92.98

Strada asfaltata
93.76

Strada asfaltata
93.78

Strada asfaltata
94.23Strada asfaltata

94.27

Strada asfaltata
94.45

Strada asfaltata
94.47

Strada asfaltata
94.42Strada asfaltata

94.39

Strada asfaltata
94.17

Strada asfaltata
94.11

Strada asfaltata
93.83

Strada asfaltata
93.83

Strada asfaltata
93.41

Strada asfaltata
93.40

Strada asfaltata
93.09

Strada asfaltata
92.99

Strada asfaltata
92.82

Strada asfaltata
92.85

Argine
94.39

Argine
94.37

Argine
94.36

Argine
94.33

Argine
94.39

Argine
94.34

Argine
94.44

Argine
94.36

Argine
94.34

Argine
94.34Piede Argine

92.77

Piede Argine
92.79

Piede Argine
92.81

Piede Argine
92.81

Piede Argine
92.91

Piede Argine
92.87

Piede Argine
92.81

Piede Argine
92.91

Argine
94.25

Argine
94.22

Argine
94.20

Argine
94.20

massiccata
94.31

massiccata
94.14massiccata

94.23

massiccata
94.24argine 

94.05

argine 
94.07

argine 
94.14

argine 
94.26

argine 
93.99

argine 
93.95

argine 
94.12

argine 
94.38

argine 
94.15

argine 
94.32

piede argine 
90.51

piede argine 
90.23

piede argine 
90.18

piede argine 
90.17

Terreno
90.67

Terreno
90.70

piede argine 
90.19

piede argine 
90.12

piede argine 
90.23

piede argine 
90.96

piede argine massicciats
91.02

Terreno
90.96

Terreno
91.02

Terreno
91.14

piede scarpata 
91.24

piede scarpata 
91.54

piede scarpata 
91.48

piede scarpata 
91.56

piede scarpata 
91.60

piede scarpata 
91.58

Scarpata
92.45

Scarpata
92.62

Scarpata
92.71

Scarpata
93.05

Scarpata
92.96

Scarpata
93.15

spigolo manufatto 
93.65

piede argine 
93.51 piede argine 

93.44

piede argine 
93.43

piede argine 
93.42

argine 
93.75

argine 
94.10

argine 
94.53

argine 
94.58

argine 
95.22

argine 
95.12

argine 
95.21

argine 
95.28

argine 
95.28

Strada sterrata
94.65

Strada sterrata
94.55

Strada sterrata
94.82

Strada sterrata
94.86

Strada sterrata
94.96

scarpata 
94.56

scarpata piede
94.94

scarpata piede
95.03

scarpata
94.78

scarpata
95.20

scarpata piede 
95.40

scarpata piede 
95.85

scarpata 
95.64

scarpata 
96.13

piede scarpata 
96.29

piede scarpata 
96.51

scarpata
96.30

scarpata
97.12

scarpata piede
97.34

spigolo manufatto 
97.31

scarpata 
99.77

piede scarpata 
100.10
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103.06

tangenziale 
102.46

tangenziale 
101.73

tangenziale 
101.04

tangenziale 
100.74

spigolo ponte
100.70

piede scarpata 
97.88

scarpata 
97.60

Strada sterrata
94.92

Strada sterrata
94.60

Strada sterrata
94.64

Strada sterrata
93.30

Strada sterrata
93.30

Strada sterrata
92.86

Strada sterrata
92.82

Strada sterrata
92.39

Strada sterrata
92.41

argine 
94.33

argine 
94.84

argine 
95.13

argine 
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argine 
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95.28
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95.09
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95.15
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95.23 piede argine 

93.45
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93.29

scarpata 
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scarpata 
93.14

scarpata 
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scarpata 
93.16
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93.77 piede scarpata 

91.64

piede scarpata 
91.58

piede scarpata 
91.69

piede scarpata 
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piede scarpata 
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91.71
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91.60
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94.68
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piede scarpata 
91.61

piede scarpata 
91.36
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91.49
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91.43
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91.23

piede scarpata 
91.40

piede scarpata 
91.53

scarpata 
94.35
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94.81
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94.39

scarpata 
94.21

piede scarpata 
91.51

piede scarpata 
91.67

piede scarpata 
91.68

piede scarpata 
91.18

piede scarpata 
91.05

piede scarpata 
90.94

piede scarpata 
90.60

piede scarpata 
90.52

scarpata 
94.43

scarpata 
94.49

scarpata 
94.41

scarpata 
94.34

scarpata 
94.27

scarpata 
94.35

scarpata 
94.16

scarpata 
93.89

scarpata 
94.19

scarpata 
94.12

scarpata 
95.83

scarpata 
95.80

scarpata 
94.10

scarpata 
94.03

scarpata 
93.71

scarpata 
93.62

scarpata 
93.84

scarpata 
93.79

scarpata 
93.75scarpata 

93.84

scarpata piede tangenziale 
93.84
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96.86

piede argine 
90.43
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90.46
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91.32
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91.22

argine 
94.76

argine 
94.72

argine 
94.77

argine 
94.75

argine 
94.78

argine 
94.79

argine 
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argine 
94.76

argine 
94.82

argine 
94.83

Sotto Ponte
98.24

Sotto ponte
99.24

Sotto ponte
99.40

Scarpata
93.96

Scarpata
93.94

Scarpata
93.85

Scarpata
93.79

Scarpata
93.66

Scarpata
93.53

Scarpata
93.51

Scarpata
93.46

Scarpata
93.51

Scarpata
93.47

Scarpata
93.42

Scarpata
93.44

Scarpata
93.55

Scarpata
93.59

Scarpata
93.47 Scarpata

93.54

Scarpata
93.40

Scarpata
93.54

Scarpata
93.54

Scarpata
93.71

Scarpata
93.76

Scarpata
93.89

Scarpata
93.79

Scarpata
93.88

Scarpata
93.85

Scarpata
92.55

Terreno
91.96Terreno

92.29

Scarpata
92.50

Scarpata
92.93

Chiodo
92.35

Fiume
83.32

Fiume
83.28

Fiume
83.14Fiume

83.03Fiume
82.88Fiume

82.79Fiume
82.61

Fiume
82.38

Fiume
82.24

Fiume
81.91

Fiume
81.75Fiume

81.58
Fiume
81.37

Fiume
81.13

Fiume
80.94

Fiume
81.46

Fiume
81.39

Fiume
81.80

Fiume
81.76

Fiume
81.71

Fiume
81.36

Fiume
81.53

Fiume
81.49

Fiume
81.67

Fiume
81.82

Fiume
81.87

Fiume
82.10

Fiume
82.21

Fiume
82.30

Fiume
82.44

Fiume
82.58

Fiume
82.74

Fiume
82.86

Fiume
83.01

Fiume
83.12

Fiume
83.26

Fiume
83.30

Fiume
83.25

Fiume
83.25Fiume

83.13Fiume
83.13Fiume

82.95Fiume
82.75Fiume

82.61Fiume
82.44Fiume

82.32Fiume
82.18

Fiume
82.07

Fiume
81.80

Fiume
81.70

Fiume
81.78

Fiume
82.25

Fiume
81.98Fiume

81.73Fiume
82.17

Fiume
82.22

Fiume
82.13

Fiume
81.55

Fiume
81.85

Fiume
81.89

Fiume
81.85

Fiume
81.97

Fiume
82.16

Fiume
82.34

Fiume
82.49

Fiume
82.64

Fiume
82.78

Fiume
82.93

Fiume
82.97

Fiume
83.11

Fiume
83.19

Fiume
83.18

Fiume
83.28

Fiume
83.26

Fiume
83.29

Fiume
83.24Fiume

83.23
Fiume
83.11

Fiume
83.11

Fiume
83.02Fiume
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82.74
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82.56Fiume

82.54Fiume
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81.99
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81.95
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81.93
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81.98
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82.89
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82.99
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83.22
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82.13
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81.91
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OPERA 3

OPERA  2

OPERA  1
PROVINCIA DI ALESSANDRIA

COMUNE DI ALESSANDRIA

TITOLO DELL'OPERA:

IL PROGETTISTA:

FASE SCALA DATA

09/07/2021

PROPONENTE:

CICIEFFE s.r.l. 
Via delle Industrie n. 8 
30038 - SPINEA (VE)

1:2000

Planimetria generale

F2

Area oggetto
di intervento

ESA STUDIO S.R.L.
Galleria Guerci
15121 - ALESSANDRIA 

COSTRUZIONE DI UN EDIFICIO
DESTINATO AD ATTIVITÀ DI LOGISTICA E DEPOSITO IN

COMUNE DI ALESSANDRIA

FASE 2 : PIANO ESECUTIVO CONVENZIONATO

Ethos Engineering s.r.l.
Via San Giacomo della Vittoria n.64
15121 - ALESSANDRIA

   engineering S.r.l.
Engineering and TecHnology for develOpment and Sustainability

DOMUS ING&ARCH s.r.l. 
Via Pastrengo 1/c
24068 - SERIATE

SOTTOFASE:

ARG. PROGR.

02
REV.

05 00
NOME FILE

F2_02_05_R00

OGGETTO ELABORATO:

PROGETTO DEFINITIVO OPERE DI DIFESA  IDRAULICA
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